
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 20 липня 2017 року № 185

м. Кропивницький

Про виконання заходів програми регулювання 
чисельності безпритульних тварин на 
території Кіровоградської області на 
2012-2017 роки

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  заслухавши  та
обговоривши  інформацію  директора  департаменту  екології  та  природних
ресурсів  обласної  державної  адміністрації  Ковтунова  О.В.  про  виконання
заходів програми регулювання чисельності безпритульних тварин на території
Кіровоградської області на 2012-2017 роки,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати районним державним адміністраціям і міським радам
області відповідно до завдань, визначених даною обласною програмою,:

посилити  роботу  щодо  здійснення  обліку,  реєстрації  та  ідентифікації
безпритульних тварин;

під  час  внесення  змін  до  показників  місцевих  бюджетів  на  2017  рік
передбачати  видатки  на  реалізацію  місцевих  програм  щодо  поводження  з
безпритульними тваринами.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

